
DIRECCIÓN NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

PROCESO DE CONTRATACIÓN

N.º 46/7-0137-LPU22

OBRA: Recuperación Del Pavimento Existente, Bacheo Profundo y Restitución De Galibo - Ruta
Nacional Nº 33; Tramo: Casilda – Zavalla; Sección: Km742,250 – Km744,800 - Provincia: Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL Y PLAZO DE OBRA: PESOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES CINCUENTA MIL
CON 00/100 ($ $ 89.050.000,00) referidos al mes de Octubre de 2021 con un Plazo de Obra de SEIS
(6) Meses.

GARANTÍA DE LA OFERTA:  PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA MIL  QUINIENTOS CON 00/100 ($
890.500,00).

APERTURA DE OFERTAS: 29 de Julio del 2022 a las 11:00 hs. mediante el sistema CONTRAT.AR
(https://contratar.gob.ar), Portal Electrónico de Contratación de Obra Pública.

VALOR, DISPONIBILIDAD DEL PLIEGO Y CONSULTAS: PESOS CERO ($0,00); disponibilidad del pliego
y  consultas,  a  partir  del  30  de  Junio  del  2022,  mediante  el  sistema  CONTRAT.AR
(https://contratar.gob.ar), Portal Electrónico de Contratación de Obra Pública.

ANTICORRUPCIÓN: Si desea realizar un reclamo o denunciar una irregularidad o practica indebida
puede hacerlo de manera segura y confidencial a la Unidad de Ética y Transparencia de la Oficina
Anticorrupción con sede en esta DNV, contactándose al  teléfono +54 011 4343-8521 interno
8005621/8005885/8005907  (de  Lunes  a  Viernes  de  9  a  18  hs.)  o  escribiendo  a
transparencia@vialidad.gob.ar. No dude en comunicarse, su aporte nos ayuda a contratar mejor.

$ 225 480553 Jun. 30 Jul. 6

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA

FECHA DE APERTURA



LICITACIÓN PÚBLICA N° 82 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE FLY BANNERS TIPO GOTA CON DESTINO A LA AGENCIA
PROVINCIAL DE SEGURIDAD VIAL DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 10 horas del día 15 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes
– Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 15 de Julio de 2022 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en
calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.100.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36685 Jun. 30 Jul. 01

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1069

Objeto: TRASLADO, POSICIONAMIENTO Y REHABILITACIÓN DE PONTONES - AGUAS SANTAFESINAS
- PRODUCCIÓN ROSARIO

Reunión Informativa: Viernes 1/07/22 10:00Hs mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse a
l a  m e n c i o n a d a  r e u n i ó n  e n l a c e :
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/85897080612?pwd=ZlNVeUo5Yy9KRDVLaVc1dDdXeWx6dz
09 - ID de reunión: 858 9708 0612 - Código de acceso: 743425 Forma, Fecha y lugar para la
presentación de ofertas: Hasta las 10:00 horas del 13/07/22. En la sede de Aguas Santafesinas SA,
sita en Salta 1451, Rosario – Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en
un  UNICO  SOBRE  que  llevará  como  única  leyenda:  Licitación  Pública  Nº1069  “Traslado,
Posicionamiento y Rehabilitación de Pontones para Aguas Santafesinas S.A. - Producción Rosario”.
Lugar y fecha de apertura de ofertas:13/07/22 -10:00 hs, en la sede de Aguas Santafesinas, Salta
1451 Rosario Pliegos y consultas: Desde el martes 28/06/22 hasta el 13/07/22 a las 10:00Hs.en
www.aguassantafesinas.com.ar - Presupuesto Oficial: $ 12.685.350,72 + iva incluido Garantía de
Oferta: 1% IVA Incluido, del monto total ofertado.



S/C 36722 Jun. 30 Jul. 1

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 856

Objeto: ADQUISICIÓN DE VARIADORES DE VELOCIDAD CAÑADA DE GÓMEZ

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 14/07/22-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.
La oferta deberá dirigida a Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 14/07/22-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Presupuesto Oficial: u$s 22.000,00 +IVA

Pliegos  y  consultas:  Del  29/06/22  al  14/07/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Ramaccioni, Vanesa Te: 342 450 4598 vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar

C o n s u l t a s  T é c n i c a s :  F e r r a r a ,  M a r c e l o  -  T e :  3 4 7 1  4 2 2  9 8 6  -  E - m a i l :
marcelo.ferrara@aguasdesantafe.com.ar

S/C 36723 Jun. 30 Jul. 1

__________________________________________


